SCR1100-D04-05 Details PDF
저작권저작권 © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 대리점대리점-Ocean-Components.com
이메일: Info@Ocean-Components.com
주소 : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Murata Electronics SCR1100-D04-05 Murata Electronics 공급 업체 Murata Electronics 유통 업체
TOKO / Murata SCR1100-D04-05
Murata Electronics
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 SCR1100-D04-05
제조사 Murata Electronics
기술 SENSOR GYRO 300DEG SNGL AXIS SPI
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
데이터 시트
전압 - 공급 3 V ~ 3.6 V, 4.75 V ~ 5.25 V
유형 Digital
연속 -
감도 (MV / ° / S) -
민감도 (LSB / (° / S)) 18
범위 ° / 초 ±300
포장 Tape & Reel (TR)
패키지 / 케이스 32-BSOP (0.335", 8.50mm Width)
출력 유형 SPI
다른 이름들
551-1077-2
SCR1100-D04
SCR1100D0405
작동 온도 -40°C ~ 125°C (TA)
수분 민감도 (MSL) 3 (168 Hours)
제조업체 표준 리드 타임 11 Weeks
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
풍모 Temperature Sensor
상세 설명 Gyroscope X (Pitch) ±300 50Hz SPI
전류 - 공급 46mA
대역폭 50Hz
중심선 X (Pitch)
SCR1100-D04-05
부품 번호: SCR1100-D04-05
제조업체 / 브랜드: Murata Electronics
제품 설명 SENSOR GYRO 300DEG SNGL AXIS SPI
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SCR1100-D04-05.pdf
견적견적 요청요청
SCR1100-D04-05의 명세
SCR1100-D04-05.pdf
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
SCR125B-150
제조사:  Bel
기술:  FIXED IND 15UH 5.1A 60 MOHM SMD
재고:  Out stock
RFQ
SCR1100-D02-05
제조사:  Murata Electronics
기술:  SENSOR GYRO 100DEG SNGL AXIS SPI
재고:  Out stock
RFQ
SCR1100-D02 PWB
제조사:  Murata Electronics
기술:  SENSOR ON PCB (PWB)
재고:  Out stock
RFQ
SCR1100-D04-6
제조사:  Murata Electronics
기술:  GYROSCOPES
재고:  Out stock
RFQ
SCR125B-120
제조사:  Bel
기술:  FIXED IND 12UH 5.4A 50 MOHM SMD
재고:  Out stock
RFQ
SCR1100-D04 PWB
제조사:  Murata Electronics
기술:  SENSOR ON PCB (PWB)
재고:  Out stock
RFQ
SCR125B-121
제조사:  Bel
기술:  FIXED IND 120UH 2.17A 280 MOHM
재고:  Out stock
RFQ
SCR105B-820
제조사:  Bel
기술:  FIXED IND 82UH 1.57A 280 MOHM
재고:  Out stock
RFQ
SCR125B-100
제조사:  Bel
기술:  FIXED IND 10UH 6A 50 MOHM SMD
재고:  Out stock
RFQ
SCR105B-680
제조사:  Bel
기술:  FIXED IND 68UH 1.66A 210 MOHM
재고:  Out stock
RFQ
SCR125B-101
제조사:  Bel
기술:  FIXED IND 100UH 2.28A 250 MOHM
재고:  Out stock
RFQ
SCR1100-D02-6
제조사:  Murata Electronics
기술:  GYROSCOPES
재고:  Out stock
RFQ